

Balice, 16.11.2021r.

**Pytanie i odpowiedź nr 2**  
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
**Dostawa odzieży ochronnej i roboczej**  
**nr sprawy: 39/R/SM/2021**

Szanowni Państwo,

W dniu 16.11.2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odzieży ochronnej i roboczej, nr sprawy: 39/R/SM/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

Czy może być zastosowane w kasku zapięcie microlock zamiast DD? Jest ono również atestowane a przede wszystkim wygodniejsze.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że w zakresie zadania nr 2 poz. 2 dopuszcza zastosowanie atestosowanego zapięcia microlock.

**Pytanie 2:**

Czy możemy zrezygnować w zbroi z uchwytów na kciuki ponieważ to rozwiązanie nie jest stosowane w tego typu odzieży ze względów bezpieczeństwa przez możliwe poważne uszkodzenie kciuka w momencie ewentualnego wypadku.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że w zakresie zadania nr 2 poz. 3 dopuszcza zaoferowanie ochronników zarówno z uchwytami na kciuki jak i bez uchwytów.

Powyższe staje się integralną częścią Ogłoszenia.

Z upoważnienia **Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:**



**ZASTĘPCA DOWÓDCY  
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**

płk mgr inż. Grzegorz KOT